Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.3.2.01 Papel y cartón 113,457.00

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 171,017.40

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 5,575.50

Total 290,049.90

**Doscientos noventa  mil cuarenta y nueve con 90/100 (290,049.90)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0203.01.0031.102-Versión 1 290,049.90

Monto de Compromiso
28/04/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131565492 SGM Comercial, SRL 290,049.90

Total 290,049.90

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: